

IWS-group Komplementar IVS

Langegade 59, 1. th., 5300 Kerteminde

Årsrapport for perioden
7. juni til 31. december 2017
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018

Poul Heldbjerg Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IWS-group Komplementar IVS
Langegade 59, 1. th.
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 38 70 41 33

Regnskabsperiode: 7. juni - 31. december 2017

Hjemsted: Kerteminde

Direktion

Poul Heldbjerg Kjeldsen

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som komplementar i IWS-group P/S, herunder at hæfte for gæld og forpligtelser i partnerselskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 97.274, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 97.273.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, som følge af sine hæftelser over for partnerselskabet. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets fortsatte drift er afhængig af indgåelse af betalingsordning med kreditorerne i partnerselskabet samt fortsatte kreditfaciliteter og økonomisk støtte fra pengeinstituttet og kapitalejeren. Denne proces er endnu ikke afsluttet, og det er fortsat usikkert, om betalingsordningen bliver gennemført som planlagt.

Der er i årsregnskabet indregnet hensatte forpligtelser over for tredjemand, som kan opstå, hvis hæftelserne for gæld og forpligtelser over for partnerselskabets kreditorer bliver aktuelle.

Endvidere er det en betingelse for selskabets fortsatte drift, at partnerselskabet kan indfri forventningerne om positiv indtjening.

Det er ledelsens forventning, at betalingsordningen med kreditorerne bliver gennemført som planlagt og at tilpasninger kan sikre positiv indtjening samt at de nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. juni - 31. december

	Note	2017 kr.
Bruttotab		-1.250
Andre driftsomkostninger		<u>-96.024</u>
Resultat før skat		-97.274
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-97.274</u></u>
Overført resultat		<u>-97.274</u>
		<u><u>-97.274</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.
AKTIVER		
Likvide beholdninger		<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1</u></u>
PASSIVER		
Selskabskapital		1
Overført resultat		<u>-97.274</u>
Egenkapital i alt	2	<u><u>-97.273</u></u>
Andre hensættelser		<u>91.024</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u><u>91.024</u></u>
Anden gæld		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u><u>6.250</u></u>
Gældsforpligtelser i alt		<u><u>6.250</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter m.v.	3	

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af indgåelse af betalingsordning med kreditorerne i partnerselskabet samt fortsatte kreditfaciliteter og økonomisk støtte fra pengeinstituttet og kapitalejeren. Denne proces er endnu ikke afsluttet, og det er fortsat usikkert, om betalingsordningen bliver gennemført som planlagt.

Der er i årsregnskabet indregnet hensatte forpligtelser over for tredjemand, som kan opstå, hvis hæftelserne for gæld og forpligtelser over for partnerselskabets kreditorer bliver aktuelle.

Endvidere er det en betingelse for selskabets fortsatte drift, at partnerselskabet kan indfri forventningerne om positiv indtjening.

Det er ledelsens forventning, at betalingsordningen med kreditorerne bliver gennemført som planlagt og at tilpasninger kan sikre positiv indtjening samt at de nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. juni 2017	0	0	0
Årets resultat	0	-97.274	-97.274
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1	0	1
Egenkapital 31. december 2017	1	-97.274	-97.273

3 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter som komplementar for selskabet, IWS-group P/S, CVR-nr. 38 72 81 72, hvor balancen pr. 31. december 2017 udviser en underbalance med forpligtelser over for tredjemand på 91 t.kr. Forpligtelsen er indregnet i balancen.